



Gündemi değiştirecek belgeye Odatv ulaştı

BOYDAKLARIN MALLARINA EL KONUYOR

Boydakların mallarına el konuyor

07 Şubat Çarşamba 2018 17:01



Savcı Salih Kılıçdağı'nın TCK'nın 54/6 maddesine dayandırdığı müsadere talebi mahkeme heyeti tarafından kabul görürse şu an TMSF'nin yönettiği Boydak Holding'e devlet resmen el koyacak.

15 Temmuz darbe girişiminin ardından başlatılan Fethullahçı Terör Örgütü soruşturması kapsamında, Kayseri'de kurulu İstikbal, Bellona ve Mondri gibi ünlü markaların içinde bulunduğu Boydak Holding'e 18 Ağustos 2016 tarihinde Kayseri Nöbetçi Sulh Ceza Mahkemesi tarafından kayyum atanmıştı.

KUYUMLUK YETKİLERİ TMSF'YE DEVREDİLMİŞTİ

Boydak Holding ve bağlı şirketlerin kayyumluk yetkileri, 5 Eylül 2016 tarihinde ise Kayseri Cumhuriyet Başsavcılığı'nca yürütülen soruşturma çerçevesinde, Kayseri 2. Sulh Ceza Mahkemesi kararı ile TMSF'ye devredilmişti.

ŞU AN BOYDAK HOLDİNG HALEN BOYDAK AİLESİ VE ORTAKLARINA AİT

Söz konusu 5 Eylül 2016 tarihinden itibaren Boydak Holding, TMSF'nin atadığı kayyum ve üst yönetim tarafından yönetilmeye başlandı ve günümüze kadar da öyle yönetildi. Yani TMSF, tabir yerinde ise Boydak Holding de emanetçi konumunda faaliyet gösteriyor ve Boydak Holding halen Boydak ailesi ve diğer ortaklarına ait konumda!



PEKİ BOYDAK HOLDİNG'E ŞİMDİ NE OLACAK

Kayseri Adalet Sarayı'nda faaliyet gösteren Anayasal Suçlara Karşı İşlenen Suçlarla Mücadele Savcısı Salih Kılıçdağı'nın, mahkeme heyetinden 14 bin çalışanı olan Boydak Holding'in geleceğiyle ilgili çok çarpıcı bir talepte bulundu.

İŞTE O ÇARPICI BELGE VE İÇERİK

Savcı Kılıçdağı'nın imzasını taşıyan söz konusu çarpıcı belgede, "Resmi kayıtlar ve gayri resmi kayıtlara göre soy ismi Boydak olan sanıkların ve kayyumluk yetkileri TMSF'ye devredilen Boydak Holding ve bağlı şirketlerin birlikte, sistematik ve organize bir çaba içerisinde FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütü ile iltisaklı/ilintili yapıların finansmanı için fon aktarımında buldukları anlaşıldığından, kayyumluk yetkileri TMSF'ye devredilen Boydak Holding ve bağlı şirketlerin TCK'nın 54/6 maddesi uyarınca müsadere karar verilmesi kamu adına talep olunur. 06.02.2018" ifadelerine yer verildi.

Bu alanlar nazım imar planı ölçeğinde bir bütün olarak planlanacak olup, uygulama imar planları etaplar halinde yapılabilir. Bu alanlarda; konut ve konut kullanımına hizmet verecek sosyal, kültürel, teknik altyapı tesisleri ile toptan ve perakende ticaret türleri, endüstriyel atıksu üretmeyen küçük ölçekli üretim yerleri ve ticari depolama kullanımları yer alabilir. Büyük ölçekli sanayi, sanayi depolamaları gibi kullanımlar bu alanlar içinde yer alamaz. Nüfusun ihtiyacı olan sosyal ve teknik donatı alanları planların kapsamlarının gerektirdiği biçimde alt ölçekli planlarda (1/5000 ölçekli nazım ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planlarında) ayrılacaktır.

Bu planla yapılaşma kararı getirilen kentsel gelişme ve yerleşme konut alanlarında aşağıdaki tabloda belirtilen yoğunluklar aşılmayacaktır.

Bu planda öngörülen kentsel yerleşik konut alanları ve kentsel gelişme konut alanlarında yapılacak alt ölçekli planlar için nüfus yoğunluk aralıkları aşağıdaki tabloda verilmektedir.

	Brüt Nüfus Yoğ. (k/ha.)
Yüksek Yoğ.	150-200
Orta Yoğ.	100-150
Düşük Yoğ.	50-100

Bu plan ile belirlenen nüfus esas olmak üzere, alt ölçekli imar planı çalışmalarında çevre imar bütünlüğü de dikkate alınarak kentsel yerleşik konut alanları ve kentsel gelişme konut alanlarında yoğunluk aktarımı yapılabilir. Yoğunluk aktarımı yapılırken nazım ve uygulama imar planlarının idari sınırlar bütününe kapsamı zorunludur. Yoğunluk aktarımı yapılan alanda artan nüfus ihtiyacına yönelik sosyal donatı alanları alt ölçekli imar planlarında ayrılmak zorundadır. İlgili idaresince hazırlanan Nazım ve Uygulama İmar Planları, bu plan kapsamında değerlendirilmek üzere Bakanlığa sunulur. Bakanlığın uygun görmesi durumunda bu planda yapılacak değişiklikten sonra alt ölçekli imar planları ilgili idaresince onaylanabilir.

08.04.2013 tarih ve 526/6254 sayılı Bakan Olur'u ile onaylı

Bu planın onay tarihinden önce yasal mevzuata uygun olarak onaylanmış alt ölçekli (1/5000-1/1000) imar planları dahilinde kalan ve bu planın kullanım kararı değişmeyen konut yerleşme alanlarında, onaylı alt ölçekli imar planlarında plan revizyonu veya plan değişikliği yapılması durumunda, mevcut plandaki yoğunluk-kaks değerleri veya yukarıda belirtilen değerler aşılmayacaktır.

08.04.2013 tarih ve 526/6254 sayılı Bakan Olur'u ile onaylı

Bu planda Özel Proje Alanı olarak belirlenmiş olan alanlarda kamu tesisi, turizm tesisi, sosyal ve teknik altyapı kullanımları yer alabilecektir. Bu alanlara ilişkin yapılaşma koşulları alt ölçekli imar planlarında ilgili idaresince belirlenir.

Ancak alt ölçekli planlarda söz konusu alanların en az 0,30'unun açık alan olarak kamunun kullanımına sunulması esas olup hiçbir koşulda yapı yüksekliği Hmax=20m'yi geçemez.

PLAN DEĞİŞİKLİĞİ ONAMA SINIRI

1.3. Kırsal Yerleşme-Gelişme Konut Alanları

- Bu alanlar kırsal yerleşmelerin (köy ve mezraların) mevcut ve gelişme alanlarını içermektedir. Kırsal yerleşme alanları gelişme alanlarını içerecek şekilde planlanmıştır.

Bu planın Plana dahil olan alanlarda resmî sınırları dışında yapılaşma yapılması mümkün değildir. Ancak alt ölçekli imar planları ile ilgili idaresince belirlenir. Bu alanlarda söz konusu alanların en az 0,30'unun açık alan olarak kamunun kullanımına sunulması esas olup hiçbir koşulda yapı yüksekliği Hmax=20m'yi geçemez.

08.04.2013 tarih ve 526/6254 sayılı Bakan Olur'u ile onaylı

Bu alanlar kırsal yerleşme alanları olarak belirlenmiş olan alanlarda kamu tesisi, turizm tesisi, sosyal ve teknik altyapı kullanımları yer alabilecektir. Bu alanlara ilişkin yapılaşma koşulları alt ölçekli imar planlarında ilgili idaresince belirlenir.

Ancak alt ölçekli planlarda söz konusu alanların en az 0,30'unun açık alan olarak kamunun kullanımına sunulması esas olup hiçbir koşulda yapı yüksekliği Hmax=20m'yi geçemez.

PLAN DEĞİŞİKLİĞİ ONAMA SINIRI

MÜSADERE NEDİR

Anayasal Suçlara Karşı İşlenen Suçlarla Mücadele Savcısı Salih Kılıçdağı'nın Türk Ceza Kanunu'nun 54/6 maddesine göre dayandırdığı müsadere talebinin anlamı ise, "**Mal varlığına el koyma. Suçlu görülen bir kimsenin, işlediği suçun karşılığı olarak, mal varlığına el konması**" olarak belirtiliyor.

Sonuç itibarıyla Savcı Salih Kılıçdağı'nın talebi mahkeme heyeti tarafından kabul görürse şu an TMSF'nin yönettiği Boydak Holdig'e devlet resmen el koyacak.

Ali Türkaslan / Kayseri

Odatv.com

savcı

Salih Kılıçdağı

Boydak Holding

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER



App Store'dan
İndirin



Google Play
'DEN ALIN